13m de frente ao Sul, para a Rua Marques de Alegrete (atualmente
Rua Valdemar Masson); ao Norte, com terreno da sucessão de Francisca Chaves; e a Leste, com a propriedade de Julia Maria dos Santos. Matriculado sob
n° 20.767 do CRI de Alegrete/RS. Valor da Avaliação total do imóvel: R$1.374.268,49 (hum milhão e trezentos e setenta e quatro mil e duzentos e sessenta
e oito reais e quarenta e nove centavos). Valor da Avaliação da parte penhorada: R$20.820,17 (vinte mil e oitocentos e vinte reais e dezessete centavos).
Localização do bem: Rua Bento Manoel, 1502, esquina Rua Valdemar Masson, Centro em Alegrete/RS. AVALIAÇÃO: R$ 20.820,17 | LANCE MÍNIMO:
R$ 10.410,08

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE ALEGRETE/RS
1º Leilão: 09/04/2026 - 14:00

2º Leilão: